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ataskaitinės–rinkiminės konferencijos delegatams 

 
Motyvacinis laiškas 

Šiuo laišku išreiškiu apsisprendimą kandidatuoti į Vilniaus universiteto Jaunųjų energetikų          
klubo (VU JEK) pirmininko pareigas. 

Šiais mokslo metais, įstojusi į Fizikos fakultetą, nemažą dalį savo laiko skyriau veikloms             
organizacijose. Iš jų prioritetą teikiau Jaunųjų energetikų klubui, jame teko bendrauti ir tartis su              
įmonėmis, prisidėti prie vizualinės komunikacijos, jungtis prie žurnalo idėjos įgyvendinimo. Per           
šias veiklas įgijau naujų įgūdžių, jie praplatino jau turimą spektrą kompetencijų. 

Klubo veiklomis susidomėjau dėl dviejų dėmenų derinio – komandinės veiklos ir           
specifinio turinio jose. Šis derinys, mano nuomone, gana retas, dažnai neįstengiama išlaikyti            
komandos vienumo ir turinio tikslingumo kartu. Tad klubui, patraukusiam mano dėmesį, manau            
pravers mano asmeninių savybių, kaip atsakingumas, punktualumas, lankstumas, užsidegimas,         
nuoširdumas ir koordinavimo, kuravimo, organizavimo, planavimo patirtys organizacijose,        
rinkinys. 

Kaip kartą vienas mano mokytojų išsakė, vizija organizacijai yra svarbiausia, jei jos nėra             
arba ji neryški – organizacija nunyks, nes nėra dėl ko stengtis. Komandoje siektume klubo vizijos –                
brandžios ir raštingos Lietuvos visuomenės energetikos srityje​. Šviesti tiek visuomenę, tiek save            
pačius komandoje – tai būtų mūsų pagrindinis tikslas. 

Noriu atiduoti kuo daugiau savo laiko, kad pasiektume užsibrėžtus tikslus. Noriu atiduoti            
kuo daugiau pastangų, kad tobulėtume tiek asmeniškai kiekvienas, tiek kaip vieninga komanda.            
Noriu burti komandą, kurioje surėmę pečius ir žengdami į priekį įgyvendintume kilusias idėjas, o              
metų pabaigoje save matytume komandos dalimi ir ateinančiais metais. 

Pasitikiu savo išsirinkta koordinatorių komanda ir tikiu, kad  
mes visi  kartu galime pasiekti labai daug​.  
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